
zelinger
Textový rámeček
Ahoj a děkuji.Chuť je právě na h...., je z vody cítit hodně toho železa/manganu. Vrt je rok starý, čerpadlo od jara, tudíž v tom bych problém neviděl. Od jara každý den čerpám vodu do pole, hodně stovek kubíků vody jsem odčerpal na pročištění vrtu, toť mi poradila baba co přijela udělat rozbor vody viz příloha.Varná konvice, která je úplně rezatá by až takový problém nebyl, ale nedokážu si představit, až by dala přítulkyně bílé prádlo do pračky co by z toho vylezlo 😁.Úpravu vody na bázi průmyslovém čištění samozřejmě nepřichází v úvahu, ale asi nechám udělat ještě jeden rozbor někde jinde, neb tomuhle rozboru přestávám věřit.Ale dík za radu 




